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Vereinsabrechnung
Stadtschützen Gesellschaft Frauenfeld

Stadtschützen Gesellschaft

Frauenfeld

Urs Schmutz

Juchstrasse 29

9548 Matzingen

Vereinskonkurrenz Total

Stärkeklasse 1

Total Schützen / davon U20 13 / 0

Total Pflichtresultate 12 1046.00

2% nicht Pflicht. 1.640

Vereinsresultat [ (1046.00 + 1.640 ) : 12 ] 87.303

Schütze JG Sportgerät Resultat Auszeichnung

Müller Ernst 53 (VE) Freie Waffen 92 KK

Schaub Jolanda 68 (S) StdGw 92 KK

Buschor Andreas 59 (VE) Freie Waffen 91 KK

Keller Max 45 (SV) StdGw 88 KK

Roth Walter 43 (SV) Stgw 90 88 KK

Oehninger Erwin 48 (SV) Stgw 90 88 KA

Schmied Robert 41 (SV) Stgw 90 87 KK

Hilzinger Willi 49 (SV) Stgw 90 86 KK

Müller Werner 45 (SV) Stgw 57/03 85 KA

Germann Paul 41 (SV) Stgw 90 84 KK

Flisch Florian 33 (SV) Stgw 90 83 KK

Weber Ruedi 54 (VE) Stgw 90 82 KK

> Total Pflichtresultate 1046.00

Blöchliger Stefan 66 (S) Stgw 90 82

> Total nicht Pflichtresultate 82.00
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Stichübersicht JG Kat Sportgerät Resultat Ausz

Vereinskonkurrenz

Blöchliger Stefan 66 S Stgw 90 82

Buschor Andreas 59 VE Freie Waffen 91 KK

Flisch Florian 33 SV Stgw 90 83 KK

Germann Paul 41 SV Stgw 90 84 KK

Hilzinger Willi 49 SV Stgw 90 86 KK

Keller Max 45 SV StdGw 88 KK

Müller Ernst 53 VE Freie Waffen 92 KK

Müller Werner 45 SV Stgw 57/03 85 KA

Oehninger Erwin 48 SV Stgw 90 88 KA

Roth Walter 43 SV Stgw 90 88 KK

Schaub Jolanda 68 S StdGw 92 KK

Schmied Robert 41 SV Stgw 90 87 KK

Weber Ruedi 54 VE Stgw 90 82 KK

Auszahlungsstich

Blöchliger Stefan 66 S Stgw 90 260

Buschor Andreas 59 VE Freie Waffen 329

Flisch Florian 33 SV Stgw 90 361

Germann Paul 41 SV Stgw 90 315

Müller Ernst 53 VE Freie Waffen 363

Müller Werner 45 SV Stgw 57/03 302

Oehninger Erwin 48 SV Stgw 90 318

Roth Walter 43 SV Stgw 90 360

Schaub Jolanda 68 S StdGw 340

Schmied Robert 41 SV Stgw 90 326

Weber Ruedi 54 VE Stgw 90 361

Jubiläumsstich

Buschor Andreas 59 VE Freie Waffen 75 KK

Müller Werner 45 SV Stgw 57/03 74 KA

Schnägge Stich

Blöchliger Stefan 66 S Stgw 90 0

Germann Paul 41 SV Stgw 90 1
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